PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

WARSZAWA. — ŚRODA.

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

NER
15.

Dnia 9 (21) Lutego 1855 roku.

BYDŁO ROGATE.

Patrz Ner 14.

(Dalszy ciąg).

13. *Rasa ansbachska* powstała z krzyżowania ciężkiej szwejcarskiej z fryzyjską rasą, ma lekką, delikatną budowę kości, tęga szyję, okrągłe, głębokie, wolem opatrzone piersi, szerokie biodra, silną budowę w tylnych częściach, wysokie, proste tylne nogi, nieco zwieszony brzuch, maści czarnej w białe plamy, a niekiedy czerwoniej.

Dokładnie atoli nikt jeszcze niewypośrodkował, którego roczyn dla którego nasienia jest najodpowiedniejszy i wiele jeszcze doświadczeń kosztować będzie.

3. Ziarno powinno tylko przez czas krótki moknąć, którego czas nie u każdego gatunku może być równy. Skoro przesiąkło całe roczynnem, wyjąć je z niego należy.

(Dalszy ciąg nastąpi).

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 4 (16) lutego 1855 roku. ŻĄDAJĄ DAJĄ
Rs. kop. Rs. kop. Rs. kop.
M O N E T Y.
Pół-Imperyały 5 36 1/4 — — — —
Hollenderskie dukaty nowe — — — — — —
P A P I E R Y.
Oblig. skarbowe 4-roc. za 100 rs. oprócz kuponu 76 — — — — —
Listy zast. białe II okresu (oproc kuponu) za 100 zł. 15 18 15 16 — —
" " " III " " " za 15 rs.